UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Lectio nona.

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

gulariter eliminatus anfugit
Tu aut. R. O luna fructifera
in domo dei oleum leticie fo
uens bñficijs choruscans mi
raculis. Fac nos eius qua fru
eris lucis suavitatisq; parti
pes. v. Introisti in potentias
dñi et iam potentior ad impe
trandum. Fac. **Lectio nona.**
Undiq; ad virum dei cõflue
bant qui varjs incommodis
laborabant et virtus domini
erat ad sanandū eos. Int̄ q;s
puer fere decennis cecus et v
tero matris sue oblatus ē vi
ro dei. Qui in digitos suos ex
puens et liniens oculos eius
in nomine christi aperuit ocu
los ceci nati. Offertur et ali⁹
puer ex vtero matris sue clau
dus et mancus cuius in mo
dum pile cubiti cum genuib⁹
vmbelico pedes aut natibus
adheserūt. At ille singula mē
bra atrectans erexit eum et sa
nauit Tu aut. R. Dedit do
minus confessionē sancto suo
et excuso in verbo glorie. Om
ni corde laudauit dominum.
Et dilerit deum qui fecit illū
v. Dedit decus in celebratōe
operis sancti et ornauit tem
pora sua vsc in fine. Et. Bla.
Et. **Ad laud. an.** Beat⁹ ber
nardus ab infantia spiritum
sortitus est bonum per quem
erat puer docilis et amabilis
valde. v. Honorauit deum
vir sanctus in operibus suis
et in oblectatione susceptus ē
ab eo. an. Extulit manus su
as pater venerabilis dare glo
riam deo a labijs suis et in no
mine ipius gloriar. an. Des
dit dñs sancto suo locundita
tem cordis fieri pacem in die
bus suis in populo dei. An
Repleuit sanctum suū domi
nus spiritu intelligentie et ipe
fluenta doctrine ministravit
populo dei. **Capitulum et collectā**
ut supra. Super Benedictus
anti. Benedictus domin⁹ de
us patris nostri. qui eius do
ctrina et exemplo edificauit ec
clesiam suā eius, felici assump
tione supernā letiscauit ciui
tatem suā eius solemni recor
datione presentem hodie con
solatur familiā suā. **Super**
Dag. afi. Eructet in domo
spiritus viri sancti q; mole le
uatus corporea totus pergit
in deum et adherens illi vnus
fit cum eo spiritus in eternum
In octava assumptōis be
ate marie virginis vicesimase
cunda augusti in primis ves.
super psalmos de domina. Di
sit. an. Ecce tu pulcra cum q
tuor sequentibus ut supra. i se
sto assumptionis. R. de bī
virgine Salve maria. vt i cō
memoratione. **Capitulum**
In omnibus requiem quesit
vi. Hymnus. Sit porta chri

Sti penia. **A**udi filia. **S**uper mag. an. **T**ota pulchra es amica mea et macula non est in te sae distillans labia tua mel et lac sub lingua tua odor vngentorum tuorum super omnia aromata. iam enim hyes transiit: imber abiit et recessit. flores apparuerunt vinee florentes odorem dederunt et vox tururis audita est in terra nostra. surge propera amica mea veni de libano veni coronaberis.

Concede nos quins **L**ollecta. omnipotens deus ad beatem matrem semper virginis gaudia eterna pertingere: de cuius veneranda assumptione tribuis iterata solennitate gaudere.

Per. **A**d matutinas **I**nuit. ps. an. p. **R**. sicut in die **D**e sermone beati hieronimi **L**. I

Hec est presentis diei festa: stiuitas in qua gloria felix ad ethereum peruenit thalamum. Que profecto festiuitas sic ut ipsa virgo incompabilis est virginibus certis: ita incomptabilis est omnium sanctorum festiuitatibus et admiranda etiam angelicayir tutibz. Tu autem. **L**ectio. ii.

Dopter quod ex persona suorum ciuum in eius ascensione admirans spiritus sanctus ait in canticis. Que est ista quae ascendit per desertum sic virgula sumi ex aromatibus. Et

bene quod virgula sumi quod gracilis et delicata. quod diuinis exercitiis tenuata disciplinis. etenim concremata intus in holocaustris incendio per amoris et de siderio charitatis. **L**ec. iiij.

Et virgula inquit sumi ex aromaticis nimirum quia multis repleta virtutum odoribus et manans ex ea fragrabat suauissimus odor etiam spiritibus angelicis. Ascendebat autem dei genitrix de deserto presentis seculi virga de radice iesu olim exorta sed mirabatur electorum anime per gaudio que nam esset que etiam mortuorum virtutibus dignitates vinceret angelorum. Tu autem.

De hac rursus idem **L**ec. iiij. spiritus factus in eisdem catenis que est ista que ascendit inquit quasi aurora consurgens

pulchra ut luna. electa ut sol. terribilis ut castrorum acies ordinata Admiratur autem spissacrumque oes descendit huius figis admirantes facit quod quasi noui diluculi aurora rutilans ascensi suo resplendet multis freta et vallata sanctorum agminibus. **L**ectio quinta.

Vnde dicitur terribilis ut castrorum acies ordinata. Si quis de terribilis suis factis ut tutibz ut castrorum acies admodum oratione diata: hincinde angelorum scimus. **P**ulchra ut